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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

6,864,217.96 1,852,257.26 8,716,475.22 6,850,988.57 6,850,988.57 1,865,486.65I. GASTO NO ETIQUETADO

001 552,860.60 77,490.48 630,351.08 494,111.19 494,111.19 136,239.89PRESIDENCIA

002 402,340.81 88,359.16 490,699.97 340,093.81 340,093.81 150,606.16SINDICATURA

003 583,492.24 70,804.94 654,297.18 531,040.65 531,040.65 123,256.53REGIDORES

004 206,119.32 18,829.13 224,948.45 122,546.48 122,546.48 102,401.97SECRETARIA

005 452,534.03 518,315.24 970,849.27 848,548.64 848,548.64 122,300.63TESORERIA

006 2,204,243.86 849,977.67 3,054,221.53 2,657,899.90 2,657,899.90 396,321.63OFICIALIA

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 285,989.40 47,790.65 333,780.05 263,023.21 263,023.21 70,756.84OBRAS

009 424,348.40 46,503.99 470,852.39 125,573.87 125,573.87 345,278.52DESARROLLO SOCIAL

010 176,590.93 5,397.44 181,988.37 106,303.67 106,303.67 75,684.70DESARROLLO RURAL

011 113,948.31 6,014.26 119,962.57 71,411.88 71,411.88 48,550.69CONTRALORIA

012 918,180.30 55,211.09 973,391.39 842,768.52 842,768.52 130,622.87DIF

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PUBLICA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCION CIVIL

015 43,339.38 1,923.83 45,263.21 43,764.30 43,764.30 1,498.91COORDINACION DE CULTURA

016 44,839.38 0.00 44,839.38 43,764.29 43,764.29 1,075.09COORDINACIÓN DE SALUD

017 58,339.38 14,047.66 72,387.04 53,010.38 53,010.38 19,376.66COORDINACION DEL DEPORTE

018 98,745.06 23,453.55 122,198.61 54,461.63 54,461.63 67,736.98UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 104,745.06 1,453.56 106,198.62 78,876.81 78,876.81 27,321.81COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

020 142,590.90 19,761.10 162,352.00 140,723.25 140,723.25 21,628.75GEISER

021 50,970.60 6,923.51 57,894.11 33,066.09 33,066.09 24,828.02COORDINACION DE PLANEACION

1,705,872.06 140,625.72 1,846,497.78 1,556,794.36 1,556,794.36 289,703.42II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDORES

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARIA

005 27,000.00 30,923.50 57,923.50 52,352.12 52,352.12 5,571.38TESORERIA

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

006 368,000.00 23,500.00 391,500.00 365,379.09 365,379.09 26,120.91OFICIALIA

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PUBLICAS (OBRAS)

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIF

013 1,176,439.45 71,499.87 1,247,939.32 1,011,734.98 1,011,734.98 236,204.34SEGURIDAD PUBLICA

014 134,432.61 14,702.35 149,134.96 127,328.17 127,328.17 21,806.79PROTECCION CIVIL

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE CULTURA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE SALUD

017 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DEL DEPORTE

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00UNIDAD DE TRANSPARENCIA

019 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00GEISER

021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACION DE PLANEACION

8,570,090.02 1,992,882.98 10,562,973.00 8,407,782.93 8,407,782.93 2,155,190.07TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


